1 - HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO N.º 123/2009 – SMEEL, QUE 

TEM COMO OBJETO, AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DE ACORDO 
COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E 
LAZER, , PELAS EMPRESAS:  

- VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS, com os itens 02, 04 ao 08, 14, 20, no 
valor de R$ 17.303,00 (dezessete mil trezentos e três reais). 
- N. CEZAR S. GOULART - ME, com os itens 01, 03, 09, 12, 15 ao 19, 21, 23 
ao 25, 28, 30, 33, no valor de R$ 11.596,00 (onze mil quinhentos e noventa e 
seis reais). 
- ADEMIR A. COSTA – ME, com os itens 10, 11, 13, 22, 26, 27, 29, 31 e 32, 
no valor de R$ 15.029,50 (quinze mil e vinte e nove reais e cinqüenta 
centavos). 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 43.928,50 (quarenta e três mil 
novecentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL